
Uchwała Nr XVII/190/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie wniosku o przejęcie mienia Skarbu Państwa - nieruchomość położoną przy ul. 

Przestrzennej 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10.05.1990r. - “Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym” (Dz. U. Nr 32, poz. 191 zmiana: Dz. U. Nr 43, poz. 255 i Dz. U. 

Nr 92, poz. 541) w związku z art. 15 i 18 ust. 2 Ustawy z dnia 08.03.1990r. “O samorządzie 

terytorialnym” (Dz. U. Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Szczecińskiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz 

miasta własności nieruchomości Skarbu Państwa, stanowiącej mienie Aeroklubu 

Szczecińskiego, położonej w Szczecinie przy ul. Przestrzennej składającej się z działki o 

obszarze 120 ha 63 a 97m
2
, oznaczonej w ewidencji gruntów dz. 9 z obrębu 4/2 dzielnica 

Dąbie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

Radca Prawny 

mgr W. Gołąb 

 


